[image: image1.wmf]
Российская Федерация

Администрация Трегубовского сельского поселения

Чудовского района Новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  18.06.2014      № 59
д.Трегубово
О признании утратившим силу

постановления администрации
Трегубовского  сельского поселения
от 24.02.2009 № 1
          ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Признать утратившим силу постановление администрации Трегубовского сельского поселения от 24.02.2009  № 1 «Об установлении платы граждан за жилое помещение».
         2. Опубликовать настоящее постановление в официальном бюллетене Трегубовского сельского поселения «МИГ Трегубово» и разместить на официальном сайте Администрации Трегубовского сельского поселения в сети  Интернет.
Глава поселения                                                 С.Б.Алексеев
_1344084312.doc
[image: image1.png]